
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]  Martínka Húsky 62, 390 01 Tábor     [image: ]   zustabor@zustabor.cz 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ] [image: ]  [image: ]       Přihláška do ZUŠ    iZuš


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: Základní umělecká škola Oskara Nedbala Tábor logo]
			  

			

						
							
									ÚVOD
	O ŠKOLE
	HISTORIE ŠKOLY
	PODPORUJÍ NÁS



	OBORY
	HUDEBNÍ OBOR
	VÝTVARNÝ OBOR



	AKTUALITY
	AKCE
	DOKUMENTY
	KONTAKT


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		HledatHledat


Nejnovější příspěvky
	(bez názvu)
	Koncert učitelů
	Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2022/2023
	Dotační program „Kroužky pro Jihočechy“
	Seznam nových žáků hudebního oboru pro školní rok 2023-2024



Nejnovější komentáře
Žádné komentáře.


	

		

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Základní umělecká škola Oskara Nedbala Tábor logo]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hudební obor


			

				
				
				
				
				Martínka Húsky 62
39001 Tábor


			

				
				
				
				
				Zobrazit na mapě →


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Výtvarný obor


			

				
				
				
				
				Koželužská 140
39001 Tábor


			

				
				
				
				
				Zobrazit na mapě →


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt


			

				
				
				
				
				+420 381 252 025
 zustabor@zustabor.cz 


			

				
				
				
				
				[image: ]  [image: ]   [image: ]


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: jihočeský kraj logo]
			

				
				
				
				
				[image: jihočeský kraj logo]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


				
				
				
				
				Prohlášení o přístupnosti  I  Mapa stránek  I  Podporují nás  I  GDPR  I  Cookies


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2023 ZUŠ OSKARA NEDBALA TÁBOR


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Web vytvořila marketingová agentura ZEST BRAND.


			

				
				
				
				
				Web vytvořila marketingová agentura 
ZEST BRAND.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


[image: ]























								Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Accessibility Tools

					
						
								
									



Increase Text								
							
							
								
								
									

Decrease Text								
							
						
														
								
									

Grayscale								
							
						
														
								
									

High Contrast								
							
						
														
								

									

Negative Contrast								
							
						
														
								
									

Light Background								
							
						
														
								
									

Links Underline								
							
						
														
								
									

Readable Font								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
			
			
	